
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

 
Durų akutė su kamera ir 
LCD ekranu  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vartotojo instrukcija 3 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMSET29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. 01 – 12/02/2013 2 ©Velleman nv 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

VARTOTOJO INSTRUKCIJA 

1. Įvadas 

Svarbi ekologinė šio produkto informacija Europos Sąjungos gyventojams 
 
      Šis ženklas ant prietaiso ir pakuotės nurodo, jog 

netinkamai išmestas prietaisas gali kenkti aplinkai. 
Neišmeskite prietaiso (ar baterijų) kartu su buitinėmis 
atliekomis. Prietaisą reikėtų pristatyti platintojui arba 
specializuotoms įmonėms perdirbimui. Gerbkite vietines 
aplinkosaugos taisykles. 

Kilus klausimams, susiekite su vietos atliekų šalinimo 
institucijomis. 
 Dėkojame, kad pasirinkote Velleman! Prieš naudodamiesi 
prietaisu, atidžiai perskaitykite instrukciją. Jeigu prietaisas buvo 
pažeistas transportuojant, neįrenginėkite, o gražinkite pardavėjui. 

 
2. Bendros nuostatos 

Žiūrėkite Velleman® serviso ir kokybės garantiją  paskutiniuose 
šios instrukcijos puslapiuose. 
 Saugokite prietaisą nuo aukštos temperatūros, vandens, stiprių 
vibracijų ir mechaninio poveikio. 

 Stipriai nespauskite LCD ekrano, tam, kad išvengtumėte 
pažeidimų ir galimo nuotėkio. 

 Kameros laidas yra lengvai pažeidžiamas. Siekiant išvengti 
trūkimo ar vidinio pažeidimo, elkitės su juo atsargiai. 

 
3. Savybės ir funkcijos  

foto ir vaizdo įrašymas    
energijos taupymo režimas 
lengvas diegimas 
sunkiai pastebimas: kamera atrodo kaip durų akutė 
šviesus 2.8" TFT LCD ekranas 
video/nuotraukų naršymas naudojant kalendoriaus funkciją 
įrašymas į Micro SD atminties kortelę (komplekte nėra) 

 
4. Apžvalga 

Žiūrėkite iliustracijas 2-ame instrukcijos puslapyje 

V. 01 – 12/02/2013 3 ©Velleman nv 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

 
1 LCD ekranas 8 Pagalba – sistemos informacija 
2 „Atsiliepimo“ mygtukas 9 Menu/OK mygtuko indikacija 
3 Kairysis mygtukas 10 Dešiniojo mygtuko indikacija 
4 Dešinysis mygtukas 11 Kairiojo mygtuko indikacija 
5 Menu/OK mygtukas 12 Baterijos būsena 
6 Laikas 13 Sistemos nustatymai 
7 Data 14 Svečių įrašai 

 

5. Įrengimas 
 

1 
žingsnis Išimkite jau esamą durų akutę. 

 Įsitikinkite, kad skylutė atitinka 
kameros diametrą (tarp 13mm ir 
28mm).. 

 Jei būtina – išgręžkite naują skylę. 

 
 

2 
žingsnis Varžtai yra pridėti pakuotėje. 

o Naudokite trumpus varžtus, 
jei durys yra plonesnė nei 
65mm. 

o Naudokite ilgus varžtus jei 
durų storis yra tarp 65 ir 
95mm. 

 Įdėkite tinkamus varžtus į 
kameros dalį.  Dar nepriveržkite varžtų 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. 01 – 12/02/2013 4 ©Velleman nv 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMSET29 

 
3 
žingsnis • Nuimkite lipnią juostą 

• Atkreipkite dėmesį į UP ženklą 
ant kameros 

• Pasukite kamerą aukštyn 
(pagal UP indikaciją). 

• Švelniai prastumkite kameros 
laidą pro skylę ir pritvirkinkite 
prie kameros, spausdami 
lipnią juostą. 

• Įsitikinkite, jog jungtis yra 
atsukta į išorę 

 

       

4 
žingsnis 

• Atkreipkite dėmesį į UP ženklą 
ant laikiklio. 

• Prastumkite laidą per laikiklį. 
• Prastumkite varžtus nuo 

platesnės dalies į siauresnę. 

 
5 
žingsnis 

• Tvirtai prisukite varžtus ir 
įtvirtinkite laikiklį. 

• Pabaigus, švelniai ištiesinkite 
kameros laidą. 

 

       

2 
žingsnis 

• Atidarykite baterijų dangtelį 
• Įdėkite micro SD kortelę kaip 

parodyta 
• Įdėkite baterijas kaip 

parodyta. 
Pastaba: prietaisas atpažins micro 
SD kortelę tik tuomet, jei ją įdėsite 
prieš baterijas.  

 

 
 

 
 

V. 01 – 12/02/2013 5 ©Velleman nv 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

 

7 
žingsnis Laikykite ekraną su nuspaustu 

„atsiliepimo“ mygtuku. 
Apverskite prietaisą 180 laipsnių ir 
įjunkite kameros laidą į lizdą esantį 
prie SD kortelės. 

 Uždėkite baterijų dangtelį 

 

8 
žingsnis 

Vėl apverskite prietaisą.  
Ištiesinkite kameros laidą.     
Įdėkite prietaisą į laikiklį ir švelniai 
spauskite žemyn, kol prietaisas 
įsitvirtins. 
 Įsitikinkite, jog kamera tvirtai 
laikosi ant durų 

 Paspauskite mygtukus ir įsitikinkite, 
jog prietaisas veikia teisingai 

 

 
6. Naudojimas 

6.1 Kameros įjungimas 

1. Paspauskite, „atsiliepimo“ mygtuką, 
norėdami įjungti prietaisą. LCD ekranas 
transliuoja kameros vaizdą. 

2. Norėdami įrašyti (video ar nuotrauką), dar kartą paspauskite „atsiliepimo mygtuką. 
Prietaisas automatiškai išsaugos nuotrauką ar video į „Svečių 
įrašus“ (Žr. toliau). 
Nustatymų meniu galite nurodyti ką norite įrašinėti: video ar 
nuotraukas (Žr. toliau). 

6.2 Svečių įrašai (Visitor Records) 

„Svečių įrašuose“ galima pažiūrėti visus 
apsilankymus surūšiuotus pagal jų datą. 
Norėdami pažiūrėti „Svečių įrašus“: 
1. Spauskite „atsiliepimo“ mygtuką ir įjunkite 

prietaisą. LCD ekrane matysite kameros 
vaizdą. 

2. Paspauskite Menu/OK mygtuką, kad pakeistumėte vaizdą. 
3. Naudodamiesi rodyklėmis, pasirinkite „Svečių įrašus“ ir 

paspauskite Menu/OK mygtuką.  
 

 
V. 01 – 12/02/2013 6 ©Velleman nv 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

4. Pasirinkite įrašą naudodamiesi rodyklėmis ir paspauskite Menu/OK mygtuką. 
5. Paspauskite „atsiliepimo“ mygtuką norėdami grįžti į „Svečių įrašus“. 

Video ar nuotraukų peržiūra 
1. Eikite į „Svečių įrašus“ kaip nurodyta aukščiau. 

„Svečių įrašai“ pateikia chronologiška tvarka. 
2. Naudodamiesi rodyklėmis pasirinkite norimą aplanką ir spauskite 

Menu/OK mygtuką. 
3. Spauskite Menu/OK mygtuką, norėdami pasirinkti įrašą. 
4. Paspauskite „atsiliepimo“ mygtuką norėdami grįžti į „Svečių įrašus“. 

Video ar nuotraukų trynimas 
1. Eikite į „Svečių įrašus“ kaip nurodyta aukščiau. 

„Svečių įrašai“ pateikia chronologiška tvarka. 
2. Naudodamiesi rodyklėmis pasirinkite norimą aplanką ir spauskite 

Menu/OK mygtuką. 
3. Spauskite Menu/OK mygtuką, norėdami pasirinkti įrašą. 
4. Žiūrėdami įrašą, paspauskite  Menu/OK mygtuką. Vėl 

paspauskite Menu/OK mygtuką, kad patvirtintumėte 
ištrynimą. 

6.3 Sistemos nustatymai 

Norėdami patekti į sistemos nustatymus: 
1. Spauskite „atsiliepimo“ mygtuką ir įjunkite 

prietaisą. LCD ekrane matysite kameros 
vaizdą. 

2. Paspauskite Menu/OK mygtuką, kad pakeistumėte vaizdą. 
3. Naudodamiesi rodyklėmis, pasirinkite „Sistemos 

nustatymus“ ir spauskite Menu/OK mygtuką. 
4. Naudodamiesi rodyklėmis, rinkitės norimą nustatymą ir 

spauskite Menu/OK norėdami jį pasirinkti. 
5. Pakeiskite nustatymus ir spauskite Menu/OK, norėdami 

patvirtinti. 
Jeigu norite atšaukti pakeitimus, spauskite „atsiliepimo“ mygtuką. 

6. Grįžkite į pagrindinį meniu, paspaudę „atsiliepimo“ mygtuką. 
7. Su „atsiliepimo“ mygtuku įjunkite kameros vaizdą. 

Galimi nustatymai 
Prietaisas turi šiuos nustatymus:  
  Data ir laikas 

Kalba 
Įrašymo režimas: nuotraukos arba video 
LCD šviesumas 

 

 
V. 01 – 12/02/2013 7 ©Velleman nv 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

Video įrašymo trukmė: pakeičia numatytą video įrašymo trukmę 
 Foninio apšvietimo trukmė: pakeičią nustatymą, kiek laiko 
prietaisas lieka įjungtas (5 – 10 – 15 – 20 sekundžių). 

 Micro SD kortelės formatavimas: leidžia suformatuoti  Micro SD 
kortelę (spauskite „atsiliepimo“ mygtuką norėdami atšaukti, arba  
Menu-OK mygtuką, norėdami patvirtinti). 

 Atkurti gamyklinius parametrus: atstato gamyklinius nustatymus 
(spauskite „atsiliepimo“ mygtuką norėdami atšaukti, arba  Menu-
OK mygtuką, norėdami patvirtinti). 

6.4 Pagalba 

Pagalboje yra vartotojo instrukcija ir sistemos informacija. 
 

7. Problemų šalinimo būdai 

Problema Galimas sprendimas 
Prietaisas atsitiktinai įsijungia 
arba išsijungia Gali būti nusėdę elementai 

Pakeiskite baterijas 
Įdėjus atminties kortelę, 
prietaisas parodo pranešimą  
“Insert Memory Card” (Įdėkite 
atminties kortelę) arba “Param 
Error”. 

 Išimkite ir iš naujo įdėkite 
baterijas 

 Naudokite kitą Micro SD 
kortelę. 

Prietaisas parodo pranešimą 
“Param Error”. 

 

Ištraukite ir iš naujo įjunkite 
kameros laidą 

 

8. Valymas ir priežiūra       

Baterijų įdėjimas arba pakeitimas 
 Prieš dėdami baterijas, įdėkite ir užfiksuokite Micro SD kortelę. 
Prietaisas atpažins SD kortelę tik tada, jei ją įdėsite prieš baterijas. 

 Naudokite tik tinkamas baterijas (Žr. technines specifikacijas ). 
 

1. Nuimkite baterijų dangtelį. 
2. Išimkite panaudotas baterijas ir įdėkite naujas. 

Atkreipkite dėmesį į poliškumą (+ ir -). 
3. Uždarykite baterijų dangtelį. 

 
V. 01 – 12/02/2013 8 ©Velleman nv 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMSET29 

9.   Techninės specifikacijos 
Ekranas 2.8" TFT LCD 
Stebėjimo kampas 75° 
Durų matmenys Durų akutės skylės diametras: 13 - 28 mm 
 Durų storis: 35 - 105 mm 
Ekrano matmenys 135 x 75 x 17 mm 
Kameros 
matmenys 

Ø 30 x 7 mm 
Maitinimo šaltinis 3 x 1.5V AA baterijos (LR6C – komplekte nėra) 
Svoris 180 g 

 

Naudokite prietaisą tik su originaliais priedais. Velleman 
nv negali būti laikoma atsakinga už sužeidimus ar žalą, 
padarytą dėl netinkamo prietaiso naudojimo. 
Norėdami gauti daugiau informacijos apie prietaisą bei 
naujausią instrukcijos versiją, apsilankykite 
www.velleman.eu internetinėje svetainėje. Informacija 
šioje instrukcija gali būti keičiama be išankstinio įspėjimo. 

 
© AUTORINIŲ TEISIŲ PRANEŠIMAS 
Šios instrukcijos autorinės teisės priklauso Velleman nv. Visos 
teisės saugomos. Jokia šios instrukcijos dalis negali būti 
kopijuojama, dauginama, verčiama ar perkelta į kitą elektroninę 
formą be išankstinio raštiško autorinių teisių turėtojo sutikimo. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

V. 01 – 12/02/2013 9 ©Velleman nv 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Velleman® Serviso ir kokybės garantija 
Nuo pat įkūrimo 1972 metais, Velleman® 
įgijo didelę patirtį elektronikos pasaulyje ir šiuo 
metu platina savo produktus daugiau nei 85 
šalyse. 
Visi mūsų produktai atitinka griežtus kokybės 
reikalavimus ir teisines išlygas taikomas ES. 
Siekiant užtikrinti kokybę, mūsų produktai 
reguliariai pereina per vidaus kokybės 
departamento ir kitų specializuotų išorinių 
organizacijų papildomą kokybės patikrinimą. 
Jei, nepaisant visų prevencinių priemonių, kiltų 
kokių nors problemų dėl mūsų produkto, 
naudokitės mūsų garantija (žr. garantijos 
sąlygas). 
Bendrosios garantijos sąlygos (ES): 
• Visiems produktams yra taikoma 24 
mėnesiu garantija (nuo pirkimo datos) dėl 
gamyklinių defektų ar medžiagos trūkumų. 
• Velleman® gali nuspręsti pakeisti prietaisą 
tokiu pat prietaisu arba grąžinti pilną arba 
dalį mažmeninės kainos, kai skundas yra 
pagrįstas, o prietaiso remontas ar pakeitimas  
yra negalimas, arba išlaidos yra 
neproporcingai didelės. 
Prietaisas jums bus pakeistas arba gražinta 
100% sumos jei trūkumas pasireiškė per 
pirmuosius metus, arba bus padengta 50% 
keitimo sumos arba grąžinta 50% sumos jei 
trūkumas pasireiškė per antruosius metus nuo 
pirkimo ir pristatymo. 
• Garantija netaikoma: 
- Kai padaryta bet kokia tiesioginė ar 
netiesioginė žala prietaisui po prietaiso 
pristatymo (pvz. dėl oksidacijos, smūgio, 
kritimo, dulkių, purvo, drėgmės ir t.t.) bei 
prietaiso turiniui (pvz. duomenų praradimo 
atveju) ir dėl to atsiradusiems nuostoliams; 
- Eksploatacinėms dalims ar priedams, kurios 
dėvisi įprasto naudojimo metu, pavyzdžiui 
akumuliatoriams (ne-/pakraunamiems, 
integruotiems, pakeičiamiems), lempoms, 
guminėms detalėms, pavaros diržams ir t.t. 
(neribotas sąrašas); 

- Defektams atsiradusiems dėl aplinkos 
veiksnių: gaisro, vandens, žaibo, avarijos, 
stichinės nelaimės ir t.t.; 
- Tyčia sukeltiems defektams dėl 
neatsargaus ar netinkamo naudojimo, 
priežiūros, ar naudojimo pažeidžiant 
gamintojo instrukcijas 

 
- Žalai, kilusiai dėl komercinio, profesionalaus 
ar bendro gaminio naudojimo (garantija 
sumažinama iki 6 mėnesių kai gaminys 
naudojamas darbui); 
- Žalai, atsiradusiai dėl netinkamo 
pakavimo ar gabenimo; 
- Visai žalai, kurią sukėlė trečiosios šalys 
taisydamos, modifikuodamos ar keisdamos 
gaminį be raštiško Velleman® sutikimo. 
• Gaminys taisymui turi būti pristatytas 
Velleman® pardavėjui gerai supakuotas 
(pageidautina originalioje pakuotėje) su 
pirkimo čekio originalu ir aiškiu defekto 
aprašymu. 
• Patarimas: norėdami sutaupyti laiko ir 
sąnaudų, prieš pateikdami gaminį taisymui,  iš 
naujo perskaitykite instrukciją ir įsitikinkite ar 
trūkumas atsirado  ne dėl akivaizdžių 
priežasčių. Atkreipkite dėmesį, jog gražinant ne 
brokuotus gaminius gali būti prašoma padengti 
aptarnavimo išlaidas. 

• Taisymui, atliekamam po garantinio 
laikotarpio pabaigos, taikomos papildomos 
išlaidos. 

• Aukščiau esančios sąlygos nepažeidžia jokių 
komercinių garantijų. 
Šis sąrašas gali būti pakeistas, kad atitiktų 
prietaisą (skaitykite prietaiso  instrukciją)



 


